
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 
Bohuslavice 68, 789 72  Dubicko, IČ: 70987335, TEL: 583444314, E-mail: bohuslavicezs@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

INFORMACE K OBNOVENÍ PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY  


 

Vážení rodiče, informuji Vás,  
 

že vzhledem k  ukončení karanténní opatření, stanovených KHS OK na dobu 10 dní - do 14.2.2021 (včetně), 
a  negativním výsledkům testování zúčastněných osob, 

 

bude       od úterý 16.02.2021   obnoven  běžný provoz mateřské školy. 

Podmínky účasti dítěte na předškolním vzdělávání: 

 Zákonný zástupce před nástupem dítěte do mateřské školy předá učitelce podepsané  

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte s aktuálním datem nástupu dítěte (přiložené přílohou)  

 U dítěte se během 3 dnů před nástupem nesmí projevovat příznaky COVID- 19 nebo akutního 

onemocnění (teplota, průjmy, zvracení, bolest hlavy, kašel, rýma) 

 Karanténní opatření dítěte ukončí pediatr 

 Pokud Vaše dítě do MŠ nastoupí, přihlaste mu prosím stravu u vedoucí školní jídelny 

a současně oznamte nástup na E-mail MŠ: bohuslavicems@seznam.cz 

 

 

mailto:bohuslavicems@seznam.cz

		2021-02-12T11:56:54+0100
	Mgr. Helena Krumpová




